
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

IV созыва 
 

XXXIV заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 28 марта 2024 года № 252-СО/IV 

г. Костомукша 

 

Об определении жилому помещению 

муниципального жилищного фонда цели 

использования специализированный 

муниципальный жилищный фонд –

маневренного фонда 

 

 

 

В соответствии с п. 3 ст. 19, ст. 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых 

помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», Положением о порядке предоставления жилых 

помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования 

«Костомукшский городской округ» утвержденного Решением Совета Костомукшского 

городского округа от 28.02.2019 № 332-СО/III в связи с необходимостью формирования в 

составе специализированного муниципального жилого фонда маневренного фонда, Совет 

Костомукшского городского округа 

Р Е Ш И Л: 

1. Определить цель использования – специализированный муниципальный 

жилищный фонд (жилые помещения маневренного фонда) жилому помещению 

муниципального жилищного фонда муниципального образования «Костомукшский 

городской округ»: 

- жилому дому, общей площадью 79,6 кв.м., расположенному по адресу: 

Республика Карелия, Костомукшский городской округ, д. Вокнаволок, ул. Перттунена д. 2 

(кадастровый номер объекта: 10:04:0020108:259); 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Совета 

Костомукшского городского округа       Е.М. Соболева 
 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, МКУ КУМС, УГКХ, всего – 3 экз. 

Исполнитель: М.С. Дурманова, +7 911 667 97 73 


